

Spotkanie opłatkowe Starostwa Powiatowego w Sierpcu

Dziś (21.12) po raz pierwszy przy wspólnym wigilijnym stole zasiedli przedstawiciele władz rządowych i samorządowych, księży, przedstawiciele służb, inspekcji i straży, dyrektorzy jednostek organizacyjnych powiatu sierpeckiego naczelnicy oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

Zebranych powitał Juliusz Gorzkość Przewodniczący Rady Powiatu w Sierpcu życząc wszystkim jak najmniej kłopotów w roku przyszłym, żebyśmy mogli osiągnąć to co sobie zażyczymy oraz byli bardziej wyrozumiali w stosunku do siebie.

Następnie głos zabrał Dziekan Dekanatu Sierpeckiego – ks. kan. dr Tomasz Kadziński, który poprosił obecnych aby się na chwilę zatrzymali i zobaczyli w sobie człowieka oraz Boga i byli choć trochę do Boga podobni.

(...) „Przeżyjmy te święta – choć czasy się zmieniły- jak to pierwsze Boże Narodzenie – przyjmijmy Boga z miłością tak jak Maryja. Uwierzmy, że jest to Bóg tak jak pasterze i radujmy się tak jak aniołowie, którzy wyśpiewywali z radości Bogu. Dla wszystkich więc dobrych i wesołych świąt, miłych spotkań, ale przede wszystkim zatrzymajmy się, niech będzie też zdumienie nad Bogiem, który zmienił bieg ludzkości i nas też chce zmieniać” – dodał Dziekan.

Poseł Waldemar Olejniczak przekazał życzenia radości w święta oraz szczęśliwego nowego roku, aby ten następny rok był udany dla nas wszystkich. Prosił o przekazanie życzeń świątecznych swoim bliskim.

Starosta Sierpecki Mariusz Turański podziękował wszystkim obecny za pracę jaka została włożona w rozwój powiatu w tym mijającym roku i poprosił o wsparcie w przyszłym roku – w roku trudnym ale w roku pełnym wyzwań. W którym będziemy mogli jeszcze ten nasz powiat na wyższy poziom wznieść. Życzył również zdrowych, wesołych świąt Bożego Narodzenia, spędzonych w gronie rodzinnym oraz dużo zdrowia na ten przyszły rok.

Po przemówieniach ks. Dziekan. poświęcił opłatki oraz wygłosił modlitwę. Podczas kolejnej części przełamano się opłatkiem. Był to czas na życzenia i indywidualne rozmowy oraz poczęstunek i degustację pysznych potraw wigilijnych.

Wśród zaproszonych gości obecni byli: Waldemar Olejniczak Poseł, Marlena Mazurska Kierownik Delegatury Urzędu Wojewódzkiego w Płocku, Naczelnik Urzędu Skarbowego Monika Jarzębska, Dziekan Dekanatu Sierpeckiego – ks. kan. dr Tomasz Kadziński a także Ks. kan. dr hab. Sławomir Zalewski Proboszcz Parafii pw. św. Wita, Modesta i Krescencji w Sierpcu.